
Kam po škole?

Napsal uživatel Mgr. Renata Bílková 
Úterý, 25 Říjen 2016 14:10 - Aktualizováno Pondělí, 14 Listopad 2016 10:50

      

  

  
      

Minulý týden se žáci třetích a čtvrtých ročníků naší školy zúčastnili prezentace BcA. Kláry
Vršínské, která se s nimi podělila o cennou osobní zkušenost pobytu ve Spojených Státech.
Klára strávila dva roky po sobě vždy čtyři měsíce v USA, kde pracovala a posléze také
cestovala. Žákům podala praktický návod, jak vyřídit vše potřebné, od výběru
zprostředkovatelské kanceláře, přes vízum až po veškeré informace o financích, které jsou
zpočátku potřeba. Nezbývá než popřát budoucím absolventům naší školy, aby se nebáli
příležitostí, které se jim nabízí a využili je.

  

 1 / 1


